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§ 16

Fastställande av föredragningslista

Beslut
Äldrenämnden fastställer utsänd föredragningslista med tillägg av Politikerinitiativ att 
behandlas före Övriga frågor. 

Beslutsgång
Äldrenämnden fastställde utsänd föredragningslista med tillägg av Politikerinitiativ att 
behandlas före Övriga frågor. 

Paragrafen är justerad
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§ 17                ÄLN 2022/45

Äldrenämndens kvalitetsplan 2022 

Beslut 
Äldrenämnden antar kvalitetsplan för 2022.

Sammanfattning av ärendet 
Den verksamhet som bedrivs enligt lagar och andra föreskrifter inom äldrenämndens område 
ska vara av god kvalitet. Verksamheten ska bedriva ett systematiskt kvalitetsarbete för att 
fortlöpande utveckla och säkra kvaliteten i arbetet. Ett led i detta är att ta fram en årlig 
kvalitetsplan för att bedöma och prioritera vilka risker verksamheten ska arbeta med under 
året. Riskbedömningen utgår från resultat i kvalitetsberättelsen för 2021.

Inom området effektivitet finns risk att kundernas behov inte alltid tillgodoses eller att 
insatserna inte är av god kvalitet. Det finns även en risk för att det förekommer fusk och 
oegentligheter hos anordnare. Inom området trygghet och säkerhet identifieras risk för låg 
personalkontinuitet för kunderna som har hemtjänstinsatser. Inom området kunskapsbaserad 
verksamhet är en identifierad risk att kunderna inte får sina behov tillgodosedda på grund av 
personalens bristande kompetens och språkförmåga. Inom området tillgänglighet finns en risk 
för digitalt utanförskap. Ytterligare en risk är att äldreenheten och anordnare inte är tillräcklig 
tillgänglig för medborgare.

Handlingar i ärendet 
Tjskr_Kvalitetsplan 2022
Bilaga_Kvalitetsplan ÄLN 2022
 

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med utsänt förslag.

Protokollsanteckning
Ninni Lindberg (MP) lät anteckna följande:
Nej till förslaget till beslut. Miljöpartiet önskar en annorlunda ranking utav rubrikerna. 
Hävdar fortfarande att -trygg och säker är den viktigaste rubriken för våra seniorer som bor 
och använder sig utav Nacka kommuns tjänster. Den brandgula färgen ska vara röd pandemin 
visar att kunskaperna både inom hygien och det svenska språket är bristfälligt. Mycket bra att 
Alliansen satsat på Språkutbildning utav personalen men måste säga att det är tack vara 
regeringen som har skjutit till pengar för detta. Hur ska företagen som bedriver hemtjänst 
(anordnarna) lockas till kompetensutveckling av personalen? Äldreenheten bör fortsätta att ge 
ut information både digitalt och via mer traditionella kanaler.

Paragrafen är justerad
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§ 18                ÄLN 2022/6

Riktlinjer för stöd till anhöriga 

Beslut 
Äldrenämnden antar riktlinjer för stöd till anhöriga i enlighet med bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen.

Sammanfattning av ärendet 
Riktlinjen för anhörigperspektiv beslutades av social- och äldrenämnden 2013. I samband 
med att socialnämnden och äldrenämnden redovisade styrdokumenten till kommunstyrelsen i 
augusti 2021 beslutades om att en översyn av riktlinjen ska göras. Riktlinje för 
anhörigperspektiv avser både nämndernas verksamhetsområden.

Översyn har under hösten 2021 genomförts i samarbete mellan omsorgsenheten och 
äldreenheten. Dialog har förts med anhörigcenter i Nacka kommun samt på 
anhörigseminarium anordnat via Nestor FoU-center. Nestor FoU-center är en äldreinriktad 
forsknings- och utvecklingsenhet som ägs och arbetar på uppdrag av kommunerna i Södertörn 
och Region Stockholm.

Översynen visade på att den nuvarande riktlinjen för anhörigperspektiv överensstämmer med 
lagstiftningens intentioner om stöd till anhöriga. Översynen har lett till att riktlinjens rubrik 
har ändrats för att förtydliga vad syftet med riktlinjen är. Information om kommunens 
anhörigcenter har lagts till. För övrigt är ändringarna endast redaktionella.

Handlingar i ärendet 
Tjsk Riktlinje för stöd till anhöriga
Bilaga 1 Riktlinjer för stöd till anhöriga, förslag 2022-03-11
Bilaga 2 Riktlinjer för anhörigperspektiv, 2013-02-19
 

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med utsänt förslag.

Protokollsanteckning
Espen Bjordal lät anteckna följande för Socialdemokraterna:
Den socialdemokratiskt ledda regeringen har tagit initiativ till en nationell anhörigstrategi. 
Anhöriga spelar en viktig roll för många äldre som på grund av sjukdom eller 
funktionsnedsättning behöver olika former av stöd och omsorg. Den omsorg och de insatser 
som många anhöriga idag ger är viktigt för välfärden och dessa frågor behöver 
uppmärksammas.
Cirka 70 procent av de informella vårdgivarna är kvinnor, som generellt påverkas mer 
negativt än män av att ge anhörigomsorg. Vi behöver synliggöra den här gruppen och de 
insatser som anhöriga gör. Det är också angeläget att samspelet mellan anhöriga, 
äldreomsorgen och hälso- och sjukvården fungerar. Anhörigas omsorg om sina nära och kära 
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bidrar även till äldres välbefinnande och livskvalitet.

Ninni Lindberg (MP) lät anteckna följande:
Ja till förslaget till beslut. Bra att syftet är att förbättra livskvalitén för den anhörige. Detta 
område är mycket viktigt och behöver återkommande uppgraderingar.

Paragrafen är justerad
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§ 19                ÄLN 2021/188

Motion - Biståndsbedömt trygghetsboende i Nacka 
Motion den 18 oktober 2021 av Espen Bjordal m.fl. (S)

Beslut 
Äldrenämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen med hänvisning till att trygghetsboende är en 
ny boendeform och det ännu är för tidigt att bedöma behovet av trygghetsboende som 
biståndsbedömd insats.

Motionen är i och med detta färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet 
Förslaget i motionen är att kommunen ska utreda hur biståndsbedömt trygghetsboende kan 
införas i Nacka. Äldreenheten har gjort en översiktlig omvärldsbevakning och analys av 
behovet av biståndsbedömt trygghetsboende. Bedömningen är att detta i nuläget inte bör 
utredas ytterligare. Boendeformen är ny i kommunen och det första trygghetsboendet var 
inflyttningsklart i december 2021, 42 hyresrätter på Silver Life Graninge. Det är nu möjligt att 
få tillgång till ett trygghetsboende utan biståndsbeslut. Behovet av biståndsbedömt 
trygghetsboende går i dagsläget inte att bedöma. Av 284 kommuner har 220 nyligen angivit 
att det inte finns några planer för att inrätta biståndsbedömt trygghetsboende för närvarande. 
Äldrenämnden arbetar redan för ett brett utbud av olika särskilda boendeformer utifrån 
Strategin för hälsosamt åldrande - Nacka en äldrevänlig kommun.

Handlingar i ärendet 
Tjsk Motion - Biståndsbedömt trygghetsboende i Nacka
Motion – Biståndsbedömt trygghetsboende i Nacka (S)
 

Yrkanden
Espen Bjordal (S) yrkade, med instämmande av Ninni Lindberg (MP), bifall till innehållet i 
motionen.
Eivor Örenmark (M) yrkade, med instämmande av Karin Teljstedt (KD), bifall till utsänt 
förslag.

Beslutsgång
Ordförande ställde respektive yrkande mot avslag och fann att äldrenämnden avslog Espen 
Bjordals yrkande och biföll Eivor Örenmarks yrkande.

Protokollsanteckning
Karin Teljstedt lät anteckna följande för Kristdemokraterna:
Vi kristdemokrater ser med glädje att trygghetsboenden inträder i olika delar av Nacka inom 
några år sikt. Utöver existerande i Graninge ex. även Nya Gatan, Orminge centrum och Älta.
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Frågan om ofrivillig ensamhet och otrygghet är högt prioriterad av oss och olika former av 
mellanboenden är något vi välkomnar. Dock tycker vi inte att just biståndsbedömda 
trygghetsboenden är aktuellt att prioritera att utreda i dagsläget. Av de 20 kommuner som valt 
att införa biståndsbedömda trygghetsboenden  har en mycket liten andel inneburit nya 
boendeplatser. De handlar snarare om att boenden som redan varit för äldre (ex. äldreboenden 
eller servicehus), har omvandlats eller i vissa fall bara bytt namn till biståndsbedömda 
trygghetsboenden. Den vägen vill vi inte gå. Vi har idag inga långa köer på särskilt boende 
och nya icke biståndsbedömda trygghetsboenden är på ingång. Låt oss utvärdera det först. Vi 
vill heller inte hamna i en situation där det är de allra sköraste som får plats och som relativt 
snart åter behöver flytta för att omvårdnadsbehovet blir för omfattande. Det vore olyckligt och 
är inte tanken med boendeformen som sådan. 
 
Eivor Örenmark lät anteckna följande för Moderaterna:
I Nacka jobbar vi Moderater för att fler trygghetsboenden ska byggas i kommunen där äldre 
som inte längre klarar av sitt nuvarande boende kan finna en trygg plats med hjälp, tillsyn och 
social samvaro. År 2019 infördes en ny boendeform, så kallat biståndsbedömt 
trygghetsboende, tidigare kallat ”mellanboende. Att det ska vara ett biståndsbedömt boende 
anser vi för tillfället inte vara det viktigaste. Vi ser det som högst prioriterat att det byggs och 
tillkommer fler trygghetsboenden för äldre att välja mellan. Det finns investeringsstöd som 
kan erhållas för byggande av trygghetsboenden. Det är bra att se att det har öppnat nytt 
trygghetsboende i Graninge (Silver Life) och att nya boenden planeras och byggs på Nya 
gatan, Orminge centrum och Älta centrum.
 
Espen Bjordal lät anteckna följande för Socialdemokraterna:
Biståndsbedömt trygghetsboende är en boendeform för äldre människor som kan behöva stöd 
och hjälp i boendet och annan lättåtkomlig service och som därutöver har behov av att bryta 
oönskad isolering. Ett sätt att komma till rätta med problemet var att kommunerna i april 2019 
gavs en uttrycklig möjlighet att inrätta så kallat biståndsbedömda trygghetsboenden för äldre, 
något som Nacka kommun inte deltog i. Boendena ska vara till för äldre som inte behöver 
vård och omsorg dygnet runt, men som ändå skulle må bra av flytta till ett boende med 
exempelvis mer gemenskap. Socialdemokraterna föreslår i sin motion att utreda möjligheten 
att införa biståndsbedömda trygghetsboenden i Nacka.  Biståndsbedömda trygghetsboenden är 
avsedda för äldre personer som har ett omvårdnadsbehov som understiger heldygnsvård, men 
som inte längre upplever det som tryggt att bo kvar i det egna hemmet. Ett ytterligare syfte är 
att bryta oönskad isolering. Skillnaden mellan ordinärt boende och biståndsbedömt 
trygghetsboende är att den äldre får möjlighet att komma till ett boende som till exempel kan 
erbjuda gemensamma måltider, kulturella aktiviteter och umgänge.
Ett tryggt boende lägger grunden för en trygg vardag, motverkar oönskad ensamhet och är 
allmänt viktigt för välbefinnandet och hälsan. För många innebär dock åldrandet en smygande 
känsla av otrygghet. Många äldre känner oro, otrygghet och ibland ensamhet i sin bostad, 
samtidigt som de är för friska för att få bo på ett äldreboende. Äldreboenden är i dag 
förbehållna personer som behöver mycket vård och omsorg och som behöver personal i sin 
omedelbara närhet, dygnet runt. Äldre efterfrågar mer inflytande över sin boendesituation och 
fler boendeformer att välja på. I väntan på att Nacka ska bygga trygghetsboenden saknas vi 
idag alternativ som överbryggar steget mellan hemtjänst och äldreboende. Det behövs fler 
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alternativ för äldre som är för friska för att bo på ett äldreboende, men som vill ha mer 
trygghet och social samvaro än vad de kan få i den egna bostaden.  Det finns många fördelar 
med att kommunen ser över möjligheten att erbjuder olika typer av boenden och för att vi som 
kommun ska klara den framtida demografiska utvecklingen behöver vi se över möjligheten av 
skapa flera bostäder med varierad upplåtelseform. Det kommer behövas både normalstora och 
små lägenheter med rimlig hyra samt alternativa boenden som exempelvis kollektiv- och 
generationsboenden. Kommunen har rent demografiskt ganska klart för sig hur många äldre 
som bor och kommer bo i kommunen men har begränsad insyn hur den enskilde pensionären 
upplever sin vardag. För att förebygga isolering och ofrivillig ensamhet yrkar 
Socialdemokraterna för att bostäder för äldre i första hand ska placeras nära 
kommunikationer, service, handel, eller i anslutning till en park, ett torg eller mer naturnära 
områden.

Paragrafen är justerad
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§ 20                ÄLN 2021/225

Motion - Medlemskap i Cykling utan ålder 
Motion den 13 december 2021 av Lisa Rasmussen m.fl. (V).

Beslut 
Äldrenämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen om att Nacka kommun ska bli medlem i 
föreningen cykling utan ålder. Anordnarna av särskilda boenden för äldre har enligt 
auktorisationsvillkoren ett ansvar att tillsammans med kunderna planera, anordna och 
genomföra de aktiviteter kunderna har behov av.
Motionen är med denna färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet 
Vänsterpartiet föreslår i sin motion inkommen den 13 december 2021 att Nacka ska erbjuda 
sina äldre att åter känna vårvindarnas fläktar genom att bli medlem i förening Cykling utan 
ålder.

Särskilda boenden för äldre har enligt auktorisationsvillkoren ett ansvar att tillsammans med 
kunderna planera, anordna och genomföra aktiviteter på boendet. De ansvarar att erbjuda 
varierande aktiviteter som utgår från kundernas behov och önskemål. Anordnare har 
möjlighet att bli medlem i föreningen om de bedömer att det motsvarar detta behov. Cykling 
utan ålder är en ideell verksamhet där volontärer erbjuder äldre personer som bor på särskilda 
boenden cykelturer i specialbyggda trehjuliga lådcyklar. Det finns flera liknande produkter i 
marknaden. Flera anordnare genomför redan idag cykelturer med kunderna på särskilda 
boenden.

Handlingar i ärendet 
tjsk Motion - Medlemskap i Cykling utan ålder
Motion – Medlemskap i Cykling utan ålder (V)
 

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med det utsända förslaget.
 

Paragrafen är justerad

11 (19)



30 mars 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 21                ÄLN 2022/49

Riktlinjer för avgifter och regler för bokning av 
äldrenämndens lokal 

Beslut 
Äldrenämnden antar:

1. Riktlinje gällande avgifter för äldrenämndens lokal

2. Riktlinje gällande villkor och regler för bokning av äldrenämndens lokal.

Sammanfattning av ärendet 
Äldrenämnden har beslutat att inrätta en ny träffpunkt i Saltsjöbaden för seniorer. Den ska 
upplåtas per timme till föreningar och andra aktörer för hälsofrämjande och förebyggande 
verksamhet. Mot denna bakgrund behöver äldrenämnden nu fastställa principer för avgifter 
och bokning och upplåtelse av lokalen.

Föreslagen riktlinje för avgifter anger vilka avgifter som ska tillämpas för äldrenämndens 
lokal för hälsofrämjande och förebyggande verksamhet i Nacka kommun. Föreslagen riktlinje 
för villkor och regler klargör vad som gäller för den som bokar tider i lokal för 
hälsofrämjande och förebyggande verksamhet som äldrenämnden tillhandahåller.

Handlingar i ärendet 
Tjsk Riktlinjer för avgifter och regler för bokning av äldrenämndens lokal
Bilaga 1 Riktlinje gällande avgifter för äldrenämndens lokal
Bilaga 2 Riktlinje gällande villkor och regler för bokning av äldrenämndens lokal
 

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med utsänt förslag.

Protokollsanteckning
Karin Teljstedt lät anteckna följande för Kristdemokraterna:
Sista biten i det beslutsmässiga pusslet att kunna erbjuda en bra lösning för en träffpunkt även 
för seniorer boende i Saltsjöbaden. Ett pussel som vi kristdemokrater med beslutsamhet och 
stort tålamod och lagt. Lösningen är nu transparent, rättvis och följer såväl riktlinjer som 
reglementen. Vi har nu skapat förutsättningar för en plats där föreningar och verksamheter 
tillsammans kan bidra till att främja seniorers sociala delaktighet och hälsa vilket känns 
väldigt bra och roligt. Mångfald i utbud av aktiviteter för att möta en mångfald av behov hos 
seniorer i Nacka! 

Paragrafen är justerad
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§ 22                ÄLN 2022/47

Förbättra personalkontinuitet för kunder med hemtjänst 

Beslut 
Äldrenämnden fastställer fortsatt arbete med att förbättra personalkontinuiteten i enlighet med 
tjänsteskrivelsen. Nämnden ökar kontinuitetsbonusen till 13 kr per utförd timme för anordnare 
som klarar av målet på 9,5.

Sammanfattning av ärendet 
Personalkontinuitet är ett av de allra viktigaste kvalitetsmåtten för kunder med hemtjänst. En 
god personalkontinuitet inom hemtjänsten handlar om att kunder ska möta så få olika 
medarbetare som möjligt när hemtjänstinsatserna ska utföras. Utifrån detta infördes från och 
med 1 januari 2021 en kontinuitetsbonus till anordnare inom hemtjänsten. Utöver detta 
beslutade kommunfullmäktige den 15 november 2021 om en särskild satsning på 3 miljoner 
kronor, i form av en förstärkning av prestationsbaserad ersättning till hemtjänstanordnare som 
har hög personalkontinuitet. Personalkontinuiteten i Nacka kommun har under 2021 legat på 
10,5 i genomsnitt. Pandemin har påverkat bemanningen hos anordnarna och deras möjligheter 
att komma närmare målet på 9,5. Vi bedömer att det finns goda möjligheter att komma närmre 
målet under 2022. Förslaget är ett fortsatt arbete med att förbättra personalkontinuiteten och 
att kontinuitetsbonusen höjs med 6 kr per timme till 13 kronor.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Förbättra personalkontinuitet för kunder med hemtjänst
 

Yrkanden
Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till utsänt förslag.

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med utsänt förslag.

Protokollsanteckning
Karin Teljstedt lät anteckna följande för Kristdemokraterna:
Vi kristdemokrater ser kontinuiteten inom hemtjänsten som en av de högst prioriterade 
frågorna inom äldreomsorgen. Vi har idag ingen låg kontinuitet i jämförelse med andra 
kommuner men är ändå inte nöjda då vi vet att antalet medarbetare från hemtjänsten som 
besöker de äldre i hemmet är en av de viktigaste kvalitetsfrågorna för kunden. Bonusen är 
tänkt att stimulera till ökad trygghet och kvalitet för hemtjänstkunderna och till trygga 
anställningsvillkor för anordnarnas personal, vilket i sig kan bidra till en generell 
kvalitetshöjning. Samtidigt vill vi poängtera att vi inte kan arbeta med frågan om kontinuitet 
frikopplat från allt annat kvalitetsarbete. Att det är personal med rätt kompetens som utför 
omsorgen. Därför har vi en rad initiativ även inom andra områden som exempelvis utbildning 
och språkkunskaper riktat till hemtjänstpersonalen.
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30 mars 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

Eivor Örenmark lät anteckna följande för Moderaterna:
Arbetet med att förbättra personalkontinuiteten för kunder och hemtjänst anser vi Moderater i 
Nacka är ett arbete som kräver långsiktighet. Det är förändringar inom många områden som 
krävs för att nå målet med arbetet. Kontinuitetsbonusen kan bli en möjlighet för förändring i t 
ex sättet att jobba. På sikt är målet att nå förbättring för involverade i Nacka.
 

Paragrafen är justerad
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30 mars 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 23

Information från äldreenheten

Beslut
Äldrenämnden noterar informationen till protokollet.

Ärendet
Äldrenämnden får information om:

 Kommunens hantering av Ukraina-situationen
 Språksatsning och äldreomsorgslyftet
 Covid-19 - smitta och vaccinationer
 Solid care - uppföljning av åtgärdsplan efter varning
 Annelies hemtjänst - brev till nämnden. Enheten har haft ett möte med anordnaren.

 
 

Beslutsgång
Äldrenämnden noterade informationen till protokollet.

Paragrafen är justerad
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30 mars 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 24                ÄLN 2022/27

Anmälan av delegationsbeslut 

Beslut 
Äldrenämnden tar del av anmälda delegationsbeslut.

Sammanfattning av ärendet 
Äldrenämnden tar del av följande delegationsbeslut:

Ansökan om godkännande i kundvalet dagverksamhet för äldre, ÄLN 2021/227, beslut fattat 
av Ellinor Egefors, enhetschef äldreenheten, 2022-03-11

Direktupphandlade platser enligt förteckning, 6 beslut fattade av Ellinor Egefors, enhetschef 
äldreenheten, 2022-01-13—2022-03-10

Handlingar i ärendet 
tjsk Anmällan delegationsbeslut
bilaga Delegationsbeslut
 

Beslutsgång
Äldrenämnden tar del av anmälda delegationsbeslut.

Paragrafen är justerad
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30 mars 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 25                ÄLN 2022/28

Anmälningar 

Beslut 
Äldrenämnden noterar anmälningarna till protokollet.

Sammanfattning av ärendet 
Äldrenämnden noterar följande anmälningar:

Årsplan för uppföljning av anordnare och utförare inom äldrenämnden 2022

NSC Ektorp, Rapport och utredning lex Sarah ÄLN 2022/31 daterade 2022-02-18 respektive 
2022-03-18 samt ÄLN 2022/43 daterade 2022-03-03 respektive 2022-03-10

Solid Care AB, Rapport och utredning lex Sarah, ÄLN 2022/33 daterade 2022-02-03 
respektive 2022-02-04.

NSC Sjötäppan, Rapport lex Sarah, ÄLN 2022/41, daterad 2022-02-21

Handlingar i ärendet 
tjsk Anmälningar
bilaga Anmälningar
 

Beslutsgång
Äldrenämnden noterade anmälningarna till protokollet.

Paragrafen är justerad
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30 mars 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 26                ÄLN 2022/59

Politikerinitiativ - Värna om äldrevårdens personal 

Beslut 
Äldrenämnden tar emot politikerinitiativet och överlämnar det till social- och äldredirektören 
för beredning.

Sammanfattning av ärendet 
Politikerinitiativ "Värna om äldrevårdens personal - avskaffa delade turer" lämnas av Espen 
Bjordal (S).

Handlingar i ärendet 
Politikerinitiativ - Värna om äldrevårdens personal - avskaffa delade turer
 

Beslutsgång
Äldrenämnden tog emot politikerinitiativet och överlämnade det till social- och 
äldredirektören för beredning.

Paragrafen är justerad
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30 mars 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 27

Övriga frågor
Inga övriga frågor vid dagens sammanträde.

Paragrafen är justerad
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